
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°1!^.448/o 7

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDID O, a S ra . DANYELLE 
GONÇALVES BOREM , Registro n0.5262, RG: MG-10.438.862 do cargo de 
Médico, nível “6A”, efetivo, lotada no Setor Unidade Básica -  Bairro da Cruz da 
Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de maio de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de abril de 2.007.

tíiiicipal

ANTONIO .ÍOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


